PORTARIA N° 03/2013

SÚMULA: Nomeia Comissão de Recebimento de
Bens Móveis e Imóveis da Câmara Municipal  de
Laranjeiras do Sul - Pr.

O Presidente  da Câmara  Municipal  de Laranjeiras  do Sul,  Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE

Art. 1°. Fica nomeada a COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE BENS
MÓVEIS E IMÓVEIS  da  Câmara  Municipal  de  Laranjeiras  do  Sul  –  PR,  com a
seguinte composição:

Presidente - Everson Mesquita CPF 597.977.209-00
Secretário - Darci Massuqueto CPF 192.952.439-00
Membro - Aldemar Becker da Silva CPF 003.375.359-81

Art. 2º. A comissão terá atribuições de receber os bens móveis e imóveis
da  Câmara  Municipal,  na  transição  de  mandato  e  durante  a  Legislatura  2013-2014
conforme a legislação em vigor.

Art.  3º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, 07 de janeiro de 2013.

ATENCIOSAMENTE

Ivone Portela

Presidente do Poder Legislativo Municipal

	PORTARIA N° 03/2013
	SÚMULA: Nomeia Comissão de Recebimento de Bens Móveis e Imóveis da Câmara Municipal de  Laranjeiras do Sul - Pr.
	Presidente -	Everson Mesquita		CPF	597.977.209-00
	Secretário -	Darci Massuqueto		CPF	192.952.439-00